** Dizi hakkında bilgi için bkz. Ali Adem Yörük, "Hukuk Reformu Metinleri - Giriş", Türk Hukuk Tarihi Araştırmaları, sy. 21, 2016 Bahar, s. 83-86. Yazının künyesi şöyle: Server Cemal (Mekteb-i Hukuk mezunlarından), "Tedrisât-ı Hukukiye", İlm-i Hukuk ve Mukayese-i Kavânîn Mecmuası, nr. 2, 30 Nisan 1325 [13 Mayıs 1909], s. 130-134. Yazı "Mekteb-i Hukuk arkadaşlarıma" ithaf edilmiştir. Sonundaki "Çengelköy, 20 Mart 325" kaydından anlaşılacağı üzere 31 Mart hadisesinden önce yazılmış (2 Nisan 1909), sonra basılmıştır. II. Meşrutiyet'in ilanından hemen sonra çıkmış başka bir yazısı, bu dönemdeki hissiyatını yansıtmak bakımından zikredilebilir. Bkz. "Nesl-i Cedid", Yevmî Servet-i Fünûn, nr. 15, 27 Temmuz 1324 (9 Ağustos 1908), s. 4. İbrahim Alâettin Gövsa'nın verdiği bilgilere göre Server Cemal Bey (1885-1932), Kadıköy Frères Mektebi ile Galatasaray Lisesi'nde okuduktan sonra 1907 yılında Mekteb-i Hukuk'tan, 1911 yılında Paris Siyasî İlimler Mektebi'nden mezun olmuş, Hariciye'de görev almıştır.